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Esitasite Harju maakonnaplaneeringu maavarade teemaplaneeringu (edaspidi teemaplaneering) ja 

selle keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõud ning teavitasite võimalusest 

avaldada eelnõude kohta arvamust. 

 

Lääne-Harju Vallavalitsus tänab ministeeriumi koostöö eest Harju maakonna maavarade 

teemaplaneeringu protsessis. Planeeringu eesmärk määrata kindlaks riigi huviga perspektiivsed 

kõrgemargilise lubjakivi uuringualade ning kaevandamisalade paiknemise ning olemasolevate 

karjääride laiendamise võimalused võimaldab muuhulgas kohalikel omavalitsustel senisest 

oluliselt kindlamalt siduda kohaliku arengu protsessid riigi strateegiliste eesmärkidega. 

Teemaplaneeringu peatükis 1.2 Teemaplaneeringu koostamise eesmärk ja vajadus on selgelt 

sõnastatud, et planeering on vajalik, et tagada tarbijate (riik, KOV, erasektor) optimaalne 

varustamine kohalike kvaliteetsete ehitusmaavaradega ja tagada kohalikule kogukonnale parem 

teadmine, millal, millises piirkonnas ja mis tingimustega hakatakse maavara uurima ja 

kaevandama. 

 

Teemaplaneeringu lahenduse kohaselt on Lääne-Harju vallas riigi huvina määratletud keskmise 

prioriteediga Paldiski 2 ala, kus on eelnõu kohaselt kõrge kvaliteediga lubjakivi leidumisel 

võimalik ala kasutamist kaaluda pärast seda, kui Harku 3 ja 4 alad (sh külgnevad alad) on 

võimalikult suures mahus ammendatud (alates 2035). Madala prioriteediga alana on märgitud 

Paldiski 1, kus riigikaitseline piirang kaevandamist täna ei võimalda. Lääne-Harju Vallavalitus 

nõustub nimetatud põhimõtetega, kuna see on kooskõlas maapõueseaduse eesmärgiga ning Lääne-

Harju Vallavalitsuse hinnangul ainuvõimalik lahendus. Kuna mõlemale alale on esitatud 

geoloogilise uuringuloa taotlused, siis märgime, et uuringuloa saamine ei anna õigustatud ootust 

asuda nendel aladel kaevandamisluba taotlema ja kaevandama vastuolus teemaplaneeringus 

kokkulepitud ajakavaga (Paldiski 2 ala puhul saab seda kaaluda alates aastast 2035). Lisaks leiame, 

et kindlasti peab sealjuures kaaluma ka Paldiski vesisalvesti ehitamise ajakava, kuna ehitamisel 

tekib materjali, mida on võimalik kasutada seniste ehitusmaterjalide asendamiseks ja pikendades 

seeläbi piiratud koguses lubjakivi varustuskindlust tulevikus. 
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